paruerint, quotque legitime cxeufati fuerinr; Cquis Equitum ob indecens

aliquod laaum accuCatus lir, qualem in ilta caufa Ordinis Dominus len-

tentiam tulerit ; aliaque hujurmodi omnia Ordinem concernentia l'ro-

tocollum hoc, «eque ac Equeilrem fiam Matriculam , accurate cuftodire

dtbet, & quando completi erunr hi libri .Ordinis Domini Archivis eos in-

feret ut in memoriam perpetuam referventur.

44
Unumquemque qui in Nobiliflimnm hunc Ordinem cooptatur . ad-

monebit; ur pauperum HiUerodii propeFndericoburgum, fecundum pro-
.

rriam generoiiratem memor fir i Quatque ipfi hunc in finem traditur Ele-

emofyna
,
curatoribus pauperum ejuidem loci , recepta eorum apocha,

leddat.

4s.

Erit quoque ipfi curae, cum in NobilifGmam hujus Ordinis focie-

tatem intromittitur aliquis , Ut Infignia ejus genrilitia & fymbolum ex-,

tradantur ac fuper fedem ejus in faccllo Ordinis fufpendantur. Horum
pnererea llarutorum apographum tigillo O din s & fiibfcripnone fua ro-

boratum exhibebit Equiti ; & fbciorum Ordinis cum vel vita vel dignita-

te privatus fuerit aliquis , fecundum ea >
quae Articulo ;j- >#. i;, ac /8.

continentur , agere debet.
atf.

Si Forte ex Ordinis fodis aliquis contra bafce leges deliquerit ,

congregationis feito hoc Ordinis Domino
,
(ecundum ea

,
qua: Arr. id.

habentur , referet : difcordiam vero inter Equires ii cnaict coniingat ,

totum Controverfii ltatum ftudiofe indagare Ordimique Domino indica-

te debet • ut de finguhs.competenter itacui pofiit.

4".

Infignia Ordinis
,
qu* ipfi roft mortem Equitum tradentur , Or-

dinis Dofnino reftituet , ac pro reihrutis quotannis apocha ipli commu-

ticabirur.
'

' * 1 '

•’<’
4»-

Ordinis Prircones binos efle volumus ,
qui

,
cum publica aliquis

Ceremonia' Eques conftiruitiir ,
nec non anmverfario congregationis

fello, quoriefque alia Ordinis negotia iplis injunguntur, in habitu pre-

conibus confveto comparere debent ,
deaurata fceptra manibus geltan-

*es
, pileofque rubris plumis ornatos induti.

Reges, Eleftores & Principes fine ulla pratdiifos Articulos obfer-

vandi necetlirare in Nobdiffimi hujus Ordinis focieratem admitti poflunr,

cum fperet Ordinis .Dominus , eos benevole tantum fidaque amicitia

1 1 lecum
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fecum afluros , Euangelicam Religionem defenfuros , atque Nobilifluni

hujus Ordinis dignitatem curaturos.

5°*

Horum Articulorum Autographum Ordinis Sigillo munitum in

Ordinis Domini , Dani® & Norvegi* regis
, Archivis aflervan volu-